РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 19.03.2021 № 165

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского городского
округа от 09.02.2021 № 74 «Об утверждении перечня должностей и
объявлении конкурса для включения в кадровой резерв для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа»

В соответствии с Решением Думы Арамильского городского округа от
10.12.2020 № 78/8 «Об утверждении Положения «О порядке формирования
кадрового  резерва  на  замещения  вакантных  должностей  муниципальной
службы  в  органах  местного  самоуправления  Арамильского  городского
округа»,  статьей  28  Устава  Арамильского  городского  округа,  в  целях
организации отбора лиц, отвечающих установленным квалификационным и
иным  требованиям  к  должностям,  для  замещения  которых  формируется
кадровой  резерв  для  замещения  вакантных  должностей  муниципальной
службы  в  органах  местного  самоуправления  Арамильского  городского
округа, в связи с задержкой ответов на запросы при проведении проверочных
мероприятий кандидатов на включение в кадровый резерв

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от
09.02.2021  №  74  «Об  утверждении  перечня  должностей  и  объявлении
конкурса  для  включения  в  кадровой  резерв  для  замещения  вакантных
должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Арамильского городского округа» следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «19.03.2021 года» заменить словами
«31.03.2021 года».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЯЮ: